
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2026-02-13-004990-a

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство
"Хорольська міська лікарня" Хорольської міської
ради Лубенського району Полтавської області

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01999514

Місцезнаходження замовника: 37800, Україна, Полтавська область, Хорольський р-
н., м. Хорол , вул. Михайла Полонського, буд. 11/1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ольга Державіна, +380536233307,
khorolcrlknp@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 33690000-3 Лікарські засоби різні

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

105-039227-00
Осаджуючий
реагент EU-50

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 54526 — Осад
сечі IVD (діагностика in
vitro), реагент

102 пачка 37800, Україна,
Полтавська
область,
м.Хорол, вул.
Михайла
Полонського,
11/1

до 31 грудня
2026

105-035297-00
URS14 тестові
смужки

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 54514 —
Численні аналіти сечі IVD
(діагностика in vitro), набір,
колориметрична тест-
смужка, експрес-аналіз

288 пачка 37800, Україна,
Полтавська
область,
м.Хорол, вул.
Михайла
Полонського,
11/1

до 31 грудня
2026



Очищувальний
розчин «Probe
Cleanser» (50 мл)

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 59058 —
Мийний/очищувальний
розчин IVD (діагностика in
vitro) для автоматизованих/
напівавтоматизованих
систем

18 штука 37800, Україна,
Полтавська
область,
м.Хорол, вул.
Михайла
Полонського,
11/1

до 31 грудня
2026

Liquichek™
Urinalysis Control
Контроль
Liquichek™
Urinalysis

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 30219 —
Множинні аналіти сечі IVD
(діагностика in vitro),
контрольний матеріал

6 пачка 37800, Україна,
Полтавська
область,
м.Хорол, вул.
Михайла
Полонського,
11/1

до 31 грудня
2026

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 10 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 485 372,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

7 426,86 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

21 лютого 2026 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

21 лютого 2026 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


